
1

23

4

5

6

7
8

9
10

11

13

14

15
16

17

12

2

F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

控制系统

CONTROL

PAGE 01 OF 29



11 1 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

12 1 408711 BØS BUSHING

9 1 411993 STANG ROD

10 1 411994 RØRSTIFT 2.5X14 PIPE PIN 2.5X14

13 2 408710 O-RING O-RING

16 1 408714 KUGLE BALL

17 1 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

14 1 411995 GREB GEARSKIFT HANDLE

15 1 408713 FJEDER SPRING

3 1 411989 BESLAG BRACKET

4 11 411516 SÆTBOLT RUSTFRI M5X15 BOLT STAINLESS M5X15

1 1 411988 BESLAG BRACKET

2 3 410941 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M5 STAINLESS FACE PLATE M5

7 1 411991 HOLDER A HOLDER

8 1 411992 HOLDER B HOLDER

5 1 408768 SPLIT 1.6X12 COTTER 1.6X12

6 1 411990 STANG ROD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



2
GB/T875-86 扁平头半空心铆钉4×11 1
F4-01060002 锁紧手柄 1

RIVET

CLAMP HANDLE

SN. QTYDESCRIPTIONPART NO. DESCRIPTION REMARKS

5

4

2 1

6

9
8

10

3

14

15

29
8

28
17

18

22

23

30

16

19
20

40

21

24

30

26

25

34
33

35
36

38
37

39

12

11

32

31

27

43

13

41

8 7

1

F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME: BRACKET

托架

参照号码 零件编号 零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

PAGE 03 OF 29

42

44



27 1 412038 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M8X135

STAINLESS COLLAR BOLT 
M8X135

26 1 412037 SPLITBOLT COTTER BOLT

28 1 410953 LÅSEMØTRIK RUSTFRI A4 M8 STAINLESS LOCKING NUT M8

30 2 410943 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M8 STAINLESS FACE PLATE M8

29 1 410978 MØTRIK RUSTFRI A4 M8 STAINLESS NUT M8

22 1 90104880 SMØRENIPPEL M6 GREASE NIPPLE M6

21 1 411994 RØRSTIFT 2.5X14 PIPE PIN 2.5X14

23 1 412035 KONSOL CONSOLE

25 1 411022 HESTESKOSIKRING RUSTFRI 
3.2

STAINLESS HORSESHOE 
FUSE 3.2

24 1 412036 ARM LEVER

41 1 408749 FLANGEBOLT M6X120 COLLAR BOLT M6X120

40 1 412044 LABEL MARK9

42 1 412045 BESPÆNDING FIXTURE

44 1 412047 BØS BUSHING

43 1 412046 BESPÆNDING FIXTURE

32 1 412040 SIDEDÆKSEL VENSTRE SIDE CAP

31 1 412039 SIDEDÆKSEL HØJRE SIDE CAP

37 1 412041 BOLT M6X125 BOLT

39 1 412043 BESLAG BRACKET,CLAMP(LEFT)

38 1 412042 MØTRIK NUT

7 2 411676 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M6X15

STAINLESS MACHINE SCREW 
M6X15

6 1 411999 BESPÆNDING FIXTURE

9 4 411528 SÆTBOLT RUSTFRI M6X30 BOLT STAINLESS M6X30

8 6 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

5 1 411998 BESPÆNDING FIXTURE

2 1 408754 HÅNDTAG HANDLE

1 1 408755 POPNITTE 4X11 BLIND RIVET 4X11

4 1 411997 FJEDER SPRING

3 1 411996 BOLT SPECIEL BOLT

10 1 412002 BLOK BLOCK

17 1 412032 VIPPELÅS BRACKET

16 1 412029 LÅS LOCK

20 1 412034 LED JOINT

19 1 412033 FJEDER SPRING

15 1 412024 BESPÆNDING FIXTURE

12 1 412007 DÆMPER MUFFLER

11 1 412006 DÆMPER MUFFLER

14 1 412019 DÆMPER MUFFLER

13 1 412018 GREB KOMPLET HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





17 1 408771 BØS BUSHING

18 1 408772 FJEDER SPRING

19 1 412049 SKIVE WASHER

14 1 412048 GASKABEL THROTTLE CABLE

15 1 408779 AKSEL AXLE

16 1 408778 MODSTAND FRICTION

20 1 408773 INDIKATOR INDICATOR

24 1 412051 HÅNDTAG HANDLE

25 1 412052 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE

26 1 408783 STOPSNOR STOPPER, HANG ROPE ASSY

21 1 408776 POPNITTE Ø2X5 BLIND RIVET Ø2X5

22 1 412050 GREB HANDLE

23 1 411669 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M5X25

STAINLESS MACHINE SCREW 
M5X25

13 2 411667 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M5X15

STAINLESS MACHINE SCREW 
M5X15

4 1 408764 SKIVE WASHER

5 1 408763 BØS BUSHING

6 2 408762 SKIVE WASHER

1 1 411546 SÆTBOLT RUSTFRI M8X25 BOLT STAINLESS M8X25

2 1 408766 PLADE PLATE

3 1 408765 BØS BUSHING

10 1 408769 BOLT BOLT

11 1 408759 KONSOL CONSOLE

12 1 408780 PLADE PLATE

7 1 408761 BØS BUSHING

8 1 408760 BØS BUSHING

9 1 408768 SPLIT 1.6X12 COTTER 1.6X12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





8 1 411525 SÆTBOLT RUSTFRI M6X15 BOLT STAINLESS M6X15

7 7 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

6 1 412057 DÆKSEL LID

11 1 412047 BØS BUSHING

10 6 411529 SÆTBOLT RUSTFRI M6X35 BOLT STAINLESS M6X35

9 1 90104880 SMØRENIPPEL M6 GREASE NIPPLE M6

2 2 412054 STYREBØS Ø4X12 GUIDE GLAND Ø4X12

1 1 412053 HUS HOUSE

3 1 412055 PAKNING GASKET

5 1 412056 PAKNING GASKET

4 2 408789 PROP PLUG

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



零部件名称:

PARTS NAME: LOWER CASING &DRIVE 1

水下装置壳体和驱动系统1

F2.6 零件手册 PAGE 09 OF 29



26 1 412080 O-RING Ø47.1X3.5 O-RING Ø47.1X3.5

25 1 412079 SKIVE WASHER

28 2 408812 PAKDÅSE 13X22X7 OIL SEAL 13X22X7

27 1 412081 DÆKSEL LID

24 1 412078 AKSEL AXLE

21 1 412075 TANDHJUL SPROCKET

20 1 412074 KUGLELEJE BALL BEARING

23 1 412077 FJEDER SPRING

22 1 412076 BLOK BLOCK

29 2 411525 SÆTBOLT RUSTFRI M6X15 BOLT STAINLESS M6X15

36 2 408816 OLIEPROP OIL PLUG

35 2 408817 PAKNING GASKET

38 1 412086 DÆKSEL KOMPLET LID

37 1 412085 BØS BUSHING

34 1 411025 HESTESKOSIKRING RUSTFRI 
6.0

STAINLESS HORSESHOE 
FUSE 6.0

31 1 412082 KUGLELEJE BALL BEARING

30 2 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

33 1 412084 GEAR GEAR

32 1 412083 SKIVE WASHER

7 1 412063 BASE BASE

6 2 408797 STYREBØS GUIDE GLAND

9 1 412065 IMPELLER IMPELLER

8 1 412064 PLADE PLATE

5 1 412062 O-RING O-RING

2 1 412059 LEJE BEARING

1 1 412058 GEARHUS GEAR CASING

4 1 412061 PAKNING GASKET

3 1 412060 PAKDÅSE T9.8 D24 H9 OIL SEAL T9.8 D24 H9

17 1 412071 RØRSTIFT Ø3,5X7 PIPE PIN Ø3,5X7

16 1 412070 AKSEL AXLE

19 1 412073 STIFT PIN

18 1 412072 HESTESKOSIKRING HORSESHOE FUSE

15 4 411503 BRUG 406705 USE

11 1 412067 O-RING O-RING

10 1 412066 DÆKSEL LID

14 2 412069 PLADE PLATE

12 1 412068 HUS FOR VANDPUMPE HOUSE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 1 408835 ANODE ANODE

8 1 408768 SPLIT 1.6X12 COTTER 1.6X12

7 1 408831 MØTRIK NUT

10 1 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

13 3 411528 SÆTBOLT RUSTFRI M6X30 BOLT STAINLESS M6X30

12 4 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

11 1 411524 SÆTBOLT RUSTFRI M6X10 BOLT STAINLESS M6X10

3 2 409751 STYREBØS 4X12 GUIDE GLAND 4X12

2 1 408838 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

1 1 412087 RØR TUBE

6 1 408832 SKIVE RUSTFRI WASHER

5 1 412088 PROPEL PROPELLER

4 1 408834 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



DESCRIPTIONSN.

1

PART NO.

6

2

3

4
5

7

8

REMARKS

9

GB/T6171-86

1

2

3

5

4

7

6

8

97

1

DESCRIPTION QTY

F2.6 零件手册

PARTS NAME:

零部件名称:

参照号码

F2.6-04000400
F4-04000019

F2.6-04000016

F4-04000021

GB/T5783-2000

GB/T97.1-85

F2.6-04000600

GB/T5783-2000

1

1

1

1

1

1

2

3

飞轮垫圈
起动轴套

飞轮组件

飞轮半圆键

六角螺栓M6x25

平垫圈6

高压包组件

六角螺栓M6x12

六角螺母M10x1.25

BOLT

BOLT

WASHER
PULLEY,STARTER

KEY

WASHER

NUT

FLYWHELL ASSY

HIGH PRESSURE ASSY

PAGE 13 OF 29

零件编号 零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

点火系统

IGNITION ASS'Y

SB
Rektangel



6 2 411527 SÆTBOLT RUSTFRI M6X25 BOLT STAINLESS M6X25

5 1 408842 NOT SLOT

7 3 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

9 1 411524 SÆTBOLT RUSTFRI M6X10 BOLT STAINLESS M6X10

8 1 412091 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

2 1 410944 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M10 STAINLESS FACE PLATE M10

1 1 410971 FLANGEMØTRIK RUSTFRI A4 
M10

STAINLESS COLLAR NUT M10

4 1 412090 SVINGHJUL FLYWHEEL

3 1 412089 STARTTRISSE STARTER SPOOL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

14

15

14

16

17

18
19

20

21

2

12

F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

汽缸 & 曲轴箱1

CYLINDER & CRANKCASE 1

PAGE 14 OF 29

SB
Rektangel



14 2 409751 STYREBØS 4X12 GUIDE GLAND 4X12

15 1 412098 TOPPAKNING HEAD GASKET

13 1 409817 BØJNING BEND

11 2 412096 VENTILSTYR VALVE GUIDE

12 1 412097 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

16 1 10011039 TÆNDRØR W20FSR-U SPARK PLUGS

20 1 408968 LABEL LABEL

21 1 412100 VENTILDÆKSEL VALVE COVER

19 1 412099 LABEL LABEL

17 4 408891 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

18 6 411525 SÆTBOLT RUSTFRI M6X15 BOLT STAINLESS M6X15

4 1 408896 PAKNING GASKET

5 1 408897 ANODE ANODE

3 1 412092 DÆKSEL LID

1 3 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

2 9 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

9 1 412094 TERMOSTAT THERMOSTAT

10 1 412095 PAKNING GASKET

8 1 412093 SLANGE Ø5X9X245 HOSE Ø5X9X245

6 1 411197 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M5X25

STAINLESS COLLAR BOLT 
M5X25

7 1 408844 RØR TUBE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



DESCRIPTIONSN.

参照号码 零件编号

1

PART NO.

6

2

3

4
5

7

8

9

10

REMARKS
备注

1

1

1

1

1

1

1

7

8

9

10

6

5

4

4

3
2

1

F2.6-04020002 活塞气环1

活塞气环2F2.6-04020003
F2.6-04020004 活塞组合油环 1
F2.6-04020006 活塞销卡簧

活塞销F2.6-04020005

F2.6-04020001

F2.6-04020100

活塞

连杆组件

连杆螺栓M6×30F2.6-04020103

F2.6-04000003 箱盖减磨片

DESCRIPTION QTY

2

PISTON RING 1

PISTON RING 2

CIRCLIP
PIN,PISTON

PISTON
ROD，CONNECTING

2

COMBINED OIL RING

F2.6 零件手册

曲轴组件F2.6-04030000
BOLT
CRANK ASSY
WASHER,PLATE

零部件名称:

PARTS NAME: CRANKSHAFT & PISTON

PAGE 16 OF 29

零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量

曲轴和活塞



7 1 412107 PEJLESTANG ROD?CONNECTING

6 1 412106 STEMPEL PISTON

8 2 411207 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X30

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X30

10 1 412109 SKIVE WASHER

9 1 412108 KRUMTAP CRANK

5 1 412105 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

2 1 412102 STEMPELRING 2 PISTON RING

1 1 412101 STEMPELRING 1 PISTON RING

4 2 412104 LÅSERING LOCKING RING

3 1 412103 STEMPELRING 3 PISTON RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1

6

2

3

4
5

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1

2

2

2

12

13

567

8

11

3

2
1

4

14

13

12

8
7

6

5

3

2

1

2

2

4

2

2

2

2

1

2

1

CLAMP，VALVE
BOLT，ROCKER ARM

PIVOT，ROCKER ARM

F2.6 零件手册

10

ARM,VALVE ROCKER

SPRING,VALVE RETAINER
SPRING，VALVE STEM

PLATE,PUSH ROD
ROD,VALVE PUSH

LIFTER,VALVE

CAMSHAFT ASSY

LOCK NUT

SEAL,VALVE STEM
VALVE,INTAKE
VALVE,EXHAUST

零部件名称:

PARTS NAME: CAMSHAFT & VALVE

SN. DESCRIPTION QTY REMARKS

9

摇臂球座
摇臂

气门锁片

气门弹簧座

气门弹簧

进气门油封
进气门
排气门

导向板

气门推杆

气门挺柱
凸轮减压组件

摇臂螺杆

锁紧螺母

DESCRIPTION
参照号码 零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

166F-010011
166F-010010

166F-010009
116F-010008
166F-010006

F4-04080010

F4-04080008

166F-010002

166F-010001
166F-010003

F2.6-04040001

F2.6-04000002

166F-000001
F2.6-04000100

PART NO.
零件编号

PAGE 17 OF 29

凸轮轴和阀门



10 1 412117 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

9 2 412116 UDSTØDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

8 2 412115 PAKDÅSE OIL SEAL

11 1 412118 STYREPLADE GUIDE PLATE

14 1 412121 KNASTAKSEL CAMSHAFT

13 2 412120 KNASTFØLER CAM SENSOR

12 2 412119 STØDSTANG PUSH ROD

7 2 408882 VENTILFJEDER VALVE SPRING

3 2 412112 VIPPEARM ROCKING LEVER

2 2 412111 JUSTERINGSMØTRIK ADJUSTMENT NUT

1 2 412110 MØTRIK NUT

6 2 408883 FJEDERSÆDE SPRING SEAT

5 2 412114 VENTILLÅS VALVE LOCK

4 2 412113 BOLT VIPPEARM BOLT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



9

7

9

10

27

9

6

7

8

9

10

1

2

5

4

3

11

12

13

14

15
16

17

17

18

20

21

22

19

23

24

25

CYLINDER & CRANKCASE 2PARTS NAME:

零部件名称:

F2.6 零件手册 PAGE 18 OF 29

汽缸和曲轴箱 2



16 1 411544 SÆTBOLT RUSTFRI M8X15 BOLT STAINLESS M8X15

17 2 412131 SKIVE WASHER

18 1 411224 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M8X20

STAINLESS COLLAR BOLT 
M8X20

13 1 411524 SÆTBOLT RUSTFRI M6X10 BOLT STAINLESS M6X10

14 1 412130 GEAR GEAR

15 2 409751 STYREBØS 4X12 GUIDE GLAND 4X12

19 1 412132 HUS KOMPLET HOUSE

23 1 411545 SÆTBOLT RUSTFRI M8X20 BOLT STAINLESS M8X20

24 1 412135 KLEMME CLAMPA

25 8 411531 SÆTBOLT RUSTFRI M6X45 BOLT STAINLESS M6X45

20 2 412133 PAKDÅSE K-5657 OIL SEAL K-5657

21 1 408854 O-RING O-RING

22 1 412134 HUS HOUSE

4 1 412124 O-RING O-RING

5 1 412125 SKUEGLAS GAUGE

6 1 412126 DÆKSEL LID

1 1 412122 RØR TUBE

2 1 412123 KRUMTAPHUS ØVRE CRANKCASE

3 1 409842 PROP PLUG

10 2 408852 PAKDÅSE 20X30X7 OIL SEAL 20X30X7

11 1 412128 KRUMTAPHUSPAKNING GASKET

12 1 412129 KUGLELEJE BALL BEARING

7 2 412127 DÆMPER MUFFLER

8 2 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

9 11 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

1

2
3

4
4

5

3

1

燃油系统

FUEL

PAGE 20 OF 29

6

7

8

10

11

12

13

9

15

16

17 18

19 20

14



14 1 412142 KLEMME SPRING,OILTUBE

15 1 412143 FØLER OLIEKONTAKT SENSOR

13 1 412141 SLANGE HOSE

11 1 408921 FJEDER SPRING

12 1 412140 DÆMPER MUFFLER

19 1 412145 LABEL LABEL

20 1 412146 STARTERHUS STARTER HOUSING

18 1 411666 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M5X10

STAINLESS MACHINE SCREW 
M5X10

16 1 292143 O-RING 13.8X2.5 O-RING 13.8X2.5

17 1 412144 HOLDER HOLDER

10 1 408945 SI STRAINER

3 2 408939 HOLDER FOR KÆDE HOLDER

4 2 408940 ØJE EYELET

1 1 408937 TANKLÅG TANK LID

2 1 408938 FJEDER SPRING

5 1 408941 KÆDE CHAIN

8 2 412138 DÆMPER MUFFLER

9 2 412139 HOLDER HOLDER

6 1 412136 PAKNING GASKET

7 1 412137 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



5

F2.6 零件手册

2

1

1

1

1

1

1

REMARKSQTYDESCRIPTION

13

12

11

10

9

8

7

5
4

3

2

6

PART NO.

1

零件编号参照号码

SN. DESCRIPTION

六角螺栓M6x75GB/T5782-2000
平垫圈6GB/T97.1-85
进气消音器衬管F2.6-04000012

F2.6-04000015

F2.6-04000300 进气消音器组件

JASO F404 24-021 进气消音器O形圈

阻风门手柄组件F2.6-04070200
化油器密封垫B
化油器垫块

F2.6-04000018
F2.6-04000011

化油器密封垫AF2.6-04000010
尼龙扎带60x2.5HT2.5x60

化油器放油管Φ4xΦ7x140F2.6-04000013

回气管AΦ5xΦ9x130F2.6-04000014

2

2

1

1

1

1

BOLT

CHOCK HANDLE ASSY

2

3

4

1

10

9

8

11

12

13

7

6

SILENCE ASSY,INTAKE

O-RING

BUSH,INTAKE SILENCE

CLAMP

HOSE

HOSE

HOSE

INSULATOR,CARBURETOR

GASKET,CARBURETOR AIRPROOF

GASKET,CARBURETOR AIRPROOF

WASHER

零部件名称:

PARTS NAME: INTAKE

进气系统

PAGE 22 OF 29

零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

14

114 F2.6-04000200 化油器总成 CARBURETOR

回气管BΦ2.5xΦ7x72

SB
Rektangel



10 1 412154 PAKNING GASKET

9 1 412153 ISOLATOR INSULATOR

8 1 412152 PAKNING GASKET

11 1 412155 KLEMME 60X2.5 CLAMP

14 1 412158 KARBURATOR CARBURETTOR

13 1 412157 SLANGE Ø5X9X130 HOSE Ø5X9X130

12 1 412156 SLANGE Ø4X7X140 HOSE Ø4X7X140

7 1 412151 CHOKERKABEL CHOKE CABLE

3 2 412147 BØS BUSHING

2 2 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

1 2 411537 SÆTBOLT RUSTFRI M6X75 BOLT STAINLESS M6X75

6 1 412150 SLANGE Ø2.5X7X72 HOSE Ø2.5X7X72

5 1 412149 O-RING O-RING

4 1 412148 LYDDÆMPER INDSUGNING EXHAUST

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



零部件名称:

DESCRIPTIONSN.

参照号码 零件编号 零件名称(中文)

1

PART NO.

2

DESCRIPTION
零件名称(英文)

QTY REMARKS
数量 备注

1F2.6-04070002 发泡密封条

六角螺栓M6x60GB/T5782-2000 3

1

1

1

1

1

1

1

起动器外壳F2.6-04070100 1
发泡密封圈F2.6-04070001 1
手柄减震圈F2.6-04070008

1

1

起动手柄组件

锦纶编织线Φ3
F4-04130100

F2.6-04070007
起动轮减磨片F2.6-04070003
涡形弹簧F4-04130005
起动轮F2.6-04070004

2
起动压板夹簧F4-04130007

F2.6-04070005 卡瓣

起动压板F2.6-04070006
起动压板螺钉F4-04130008

6

3

4
5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3平垫圈6GB/T97.1-85
BOLT

WASHER
CASE,STARTER

SEAL,FORTHY RUBBER
DAMPER,HANDLE

STARTER HANDLE ASSY
WIRE,STARTER

WASHER,THRUST
SPRING,VOLUTE
DRULL,SHEAVE

PAWL,DRIVE

SCREW,STARTER

BOLT,STARTER

SEAL,FORTHY RUBBER

PLATE,PRESS

F2.6 零件手册

PARTS NAME:

PAGE 23 OF 29

16

17
F2.6-04000024 3

2油箱减震圈BF2.6-04000034

起动器组件

STARTER ASS'Y

起动器垫管A

218 F2.6-04000025 起动器垫管B

BUSH ,STARTER

DAMPER ,FUEL TANK

BUSH ,STARTER

1

2

4

5

6

13
15

12 12

11

10
7

8

9

3

16
17

14

18

SB
Rektangel



12 2 412166 STARTPAL STARTER RATCHET

13 1 408959 LÅSERING LOCKING RING

10 1 408961 FJEDER SPRING

11 1 412165 SNORRULLE STRING ROLL

14 1 412167 PALHOLDER RATCHET HOLDER

17 2 412169 DÆMPER MUFFLER

18 2 412170 BØS BUSHING

15 1 408957 BOLT BOLT

16 3 412168 BØS BUSHING

9 1 412164 PLADE PLATE

3 3 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

4 1 412160 STARTERHUS STARTER HOUSING

1 1 412159 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING

2 3 411209 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X40

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X40

7 1 408972 STARTHÅNDTAG STARTING LEVER

8 1 412163 STARTSNOR Ø3 STARTER CORD Ø3

5 1 412161 PAKNING GASKET

6 1 412162 DÆMPER MUFFLER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



DESCRIPTIONPART NO.SN. DESCRIPTION REMARKSQTY

1

6

7

2

8

10411

3

7

6

5
13

9

12

参照号码 零件编号 零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

圆形闷头

顶罩锁紧钩

六角螺栓M6X25

底罩减震圈

凸缘垫管

长方形橡胶闷头

底罩

锁紧钩连接件

平垫圈6

2

2

2

4

4

4

1

1

2

2

4

1
F2.6-05000004

F2.6-05000008

F2.6-05000010

GB/T5783-2000

F2.6-05000006

F2.6-05000007

F2.6-05000003

F2.6-05000001

GB/T845-85

F2.6-05000009

F2.6-05000005
GB/T96-85

F2.6-05000002 底罩密封条

十字槽盘头自攻螺钉ST2.9X5

放油口胶套 RUBBER L0VER
WASHER 6
C0NNECTER-R0D

SCREW,TAPPING

RUBBER PLUG,CIRCULAR

H00K,L0CKING

SEAL,BOTTOM COWLING

零部件名称:

F2.6 零件手册
底罩

PARTS NAME:

RUBBER PLUG,QUADRATE
TUBE FLANGE

DAMPER

BOLT

1

金属连接杆 METALLIC LINK ROD

BOTTOM COWLING

PAGE 24 OF 29

BOTTOM COWLING

10

2

3

4
11

12

5



9 1 412178 BUNDKAR OIL PAN

8 1 412177 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING

7 4 412176 RØR TUBE

10 2 296003 PLADESKRUE MED SPIDS 
M2.9X6.5

PLATE SCREW M2.9X6.5

13 1 412180 GUMMIBØS BUSHING

12 4 410942 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M6 STAINLESS FACE PLATE M6

11 2 412179 LÅS LOCK

3 2 412173 LÅS LOCK

2 2 412172 PROP PLUG

1 1 412171 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING

6 4 412175 DÆMPER MUFFLER

5 4 411527 SÆTBOLT RUSTFRI M6X25 BOLT STAINLESS M6X25

4 2 412174 PLADE PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 412186 LABEL LABEL

5 1 412185 LABEL LABEL

7 1 412187 LABEL LABEL

9 2 296021 PLADESKRUE MED SPIDS 
M3.9X13

PLATE SCREW M3.9X13

8 1 412188 LABEL LABEL

2 1 412182 INDSUGNING INTAKE

1 1 412181 TOPDÆKSEL KOMPLET TOP COVER

4 1 412184 LABEL LABEL

3 1 412183 DÆMPER MUFFLER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



14

1

2

3

5

6

15

11

11

10

9

7

8

4

F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

修理套件 1

REPARE KIT 1

PAGE 26 OF 29

9

12

13



10 1 412128 KRUMTAPHUSPAKNING GASKET

11 2 412131 SKIVE WASHER

8 1 412124 O-RING O-RING

9 2 408852 PAKDÅSE 20X30X7 OIL SEAL 20X30X7

14 1 412055 PAKNING GASKET

15 1 408838 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

12 2 412133 PAKDÅSE K-5657 OIL SEAL K-5657

13 1 408854 O-RING O-RING

3 1 412154 PAKNING GASKET

2 1 412152 PAKNING GASKET

1 1 412189 O-RING O-RING

4 1 292143 O-RING 13.8X2.5 O-RING 13.8X2.5

7 1 412098 TOPPAKNING HEAD GASKET

6 1 412095 PAKNING GASKET

5 1 408896 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1

15

14

13
12

10

9

8

7
6

5

4

3

2

11

15

F2.6 零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

修理套件2

REPAIR KIT 2

PAGE 28 OF 29



10 1 412066 DÆKSEL LID

9 1 412065 IMPELLER IMPELLER

8 1 412064 PLADE PLATE

11 1 412067 O-RING O-RING

14 4 411530 SÆTBOLT RUSTFRI M6X40 BOLT STAINLESS M6X40

13 2 412069 PLADE PLATE

12 1 408796 RØR TUBE

7 1 412062 O-RING O-RING

3 2 408812 PAKDÅSE 13X22X7 OIL SEAL 13X22X7

2 1 412080 O-RING Ø47.1X3.5 O-RING Ø47.1X3.5

1 1 412056 PAKNING GASKET

6 2 408797 STYREBØS GUIDE GLAND

5 1 412061 PAKNING GASKET

4 1 412060 PAKDÅSE T9.8 D24 H9 OIL SEAL T9.8 D24 H9

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	封面.pdf
	目录.pdf

	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf
	23.pdf
	24.pdf
	25.pdf
	26.pdf
	27.pdf
	28.pdf
	29.pdf



